MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0017/2021 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021PORTARIA N.º SJC.0017/2021 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021

Designa servidores para CEIC para o curso

técnico em Automação Industrial modalidade Concomitante/Subsequente.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, e Portaria n.º 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE: RESOLVE:

        Art. 1.º DESIGNAR DESIGNAR os servidores abaixo para cons>tuírem a Comissão de Elaboração e Implementação de Projetos Pedagógicos de
Curso da Educação Básica (CEIC), considerando a Instrução Norma>va nº 03, de 4 de maio de 2015, para o curso Técnico em Automação
Industrial modalidade concomitante/subsequente, do Câmpus São José dos Campos, conforme segue:

            - André Luiz Mendes Moura - formação profissional;

            - Celso Farnese - formação profissional;

            - Edna de Almeida Seixas Carvalho Pena - pedagoga;

            - Elmisson Santana de Lima Filho  - representante da Coordenadoria de Extensão;

            - Ivan Lucas Arantes - formação profissional;

            - João Roberto Deroco Martins - formação profissional - presidente;

            - Lineu Alves Lima Filho - formação profissional;

            - Marcus Vinicius de Siqueira Silva - formação profissional;

            - Matheus Mascarenhas - representante da Coordenadoria de Pesquisa e Inovação;

            - Sérgio Goulart Alves Pereira - formação profissional;

            - Valéria Trigueiro Santos Adinolfi  - formação geral.

        Art. 2.º Esta portaria tem validade até 31 de dezembro de 2021;

        Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

VALDECI DONIZETE GONÇALVES VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicado em

03/fevereiro/2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valdeci Donizete GoncalvesValdeci Donizete Goncalves, DIRETOR - CD2 - DRG/SJCDIRETOR - CD2 - DRG/SJC, em 04/02/2021 00:08:11.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 03/02/2021. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

142435
1beae9ca54

	Documento assinado eletronicamente por: